疫情防控告知承诺书

为确保《住宅工程质量常见问题控制标准》宣贯培训班的顺利开展，根据疫情防控有关要求，现将会议期间有关疫情防控事项告知如下：

1.28天内有境外或21天内有国内中高风险地区、14天内有大规模疫情省份或发生阳性病例区市（直辖市为区）旅居史，尚在隔离期间的新冠肺炎患者、无症状感染者、疑似患者、确诊病例密切接触者、密切接触者的密切接触者，或治愈未超过14天的病例、发热患者不得参加。

2.报到时，需按规定持有7天内核酸阴性证明方可进入会场。

3.会议期间，如有出现发热、干咳、乏力、嗅觉味觉减退、鼻塞、流涕、咽痛、结膜炎、肌痛和腹泻等症状应及时向会务组报告并立即到临时隔离场所隔离，经现场医务人员研判后，前往区一院发热门诊就诊。

4.参会人员全程配戴口罩，用过的口罩集中弃置在指定垃圾桶统一处理。

5.在酒店入口处设置体温检测，参会人员经健康码、行程卡核验后进入。签到台配备手部消毒剂，签到人员间应保持至少1米的间隔。
本项目已阅知以上疫情防控事项，本次共有           人参会，承诺在会议期间遵守疫情防控有关事项。
                                     所在单位盖章
                                  负责人签字
                       年   月   日